

単 価 合 意 書

令和6年 6月 3日に契約したR6・R7土浦国道管内維持工事（第1回変更）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 6月 14日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 埼玉県志木市中宗岡一丁目3番34号

氏名 関口工業株式会社

代表取締役 星野 博之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【令和6年度】		式	1		86,019,940	
巡視・巡回工		式	1		8,173,802	
道路巡回工		式	1		8,173,802	
通常巡回	通常 昼間	回	182	44,911	8,173,802	
舗装工		式	1		18,797,432	
切削オーバーレイ工		式	1		9,125,440	
切削オーバーレイ 【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	1,600	5,002	8,003,200	
殻運搬(路面切削) (1)【夜間】仮置	アスファルト切削殻	m3	160	471	75,360	
殻運搬(路面切削) (2)仮置～処分場	アスファルト切削殻	m3	160	3,950	632,000	
殻処分	アスファルト切削殻	m3	160	2,593	414,880	
アスファルト舗装補修工		式	1		9,671,992	
パッチング (1)	RA② 2t以上5t未満	t	50	102,827	5,141,350	
パッチング (2)	RA② 5t以上20t未満	t	50	81,792	4,089,600	
殻運搬	アスファルト殻	m3	42	5,098	214,116	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻					
		m3	42	5,403	226,926	
区画線工						
		式	1		157,150	
区画線工						
		式	1		157,150	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	500	314.3	157,150	
除草工						
		式	1		32,934,500	
道路除草工						
		式	1		32,934,500	
道路除草(複合)	飛散防止無					
(1)		m2	10,000	123.6	1,236,000	
道路除草(複合)	飛散防止有					
(2)		m2	200,000	135.5	27,100,000	
処分費	草					
		t	250	18,394	4,598,500	
応急処理工						
		式	1		18,088,931	
応急処理作業工						
		式	1		18,088,931	
応急作業	昼間					
(A)		式	1		14,356,631	
応急作業	夜間					
(B)		式	1		3,138,034	
応急作業	昼間					
(C)		式	1		594,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		7,868,125	
交通管理工						
		式	1		7,868,125	
交通誘導警備員	昼間A					
(1)		式	1		3,458,200	
交通誘導警備員	昼間B					
(2)		式	1		3,167,600	
交通誘導警備員	夜間A					
(3)		式	1		648,400	
交通誘導警備員	夜間B					
(4)		式	1		593,925	
直接工事費						
		式	1		86,019,940	
共通仮設費						
		式	1		7,203,262	
共通仮設費						
		式	1		232,511	
運搬費						
		式	1		178,430	
建設機械運搬費						
		式	1		178,430	
技術管理費						
		式	1		54,081	
道路施設基本データ入力費						
		式	1		54,081	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,970,751	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【令和7年度】		式	1		86,028,531	
巡視・巡回工		式	1		8,192,366	
道路巡回工		式	1		8,192,366	
通常巡回	通常 昼間	回	182	45,013	8,192,366	
舗装工		式	1		18,793,922	
切削オーバーレイ工		式	1		9,123,664	
切削オーバーレイ 【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	1,600	5,001	8,001,600	
殻運搬(路面切削) (1)【夜間】仮置	アスファルト切削殻	m3	160	470.9	75,344	
殻運搬(路面切削) (2)仮置～処分場	アスファルト切削殻	m3	160	3,949	631,840	
殻処分	アスファルト切削殻	m3	160	2,593	414,880	
アスファルト舗装補修工		式	1		9,670,258	
パッチング (1)	RA② 2t以上5t未満	t	50	102,808	5,140,400	
パッチング (2)	RA② 5t以上20t未満	t	50	81,778	4,088,900	
殻運搬	アスファルト殻	m3	42	5,097	214,074	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻					
		m3	42	5,402	226,884	
区画線工						
		式	1		157,150	
区画線工						
		式	1		157,150	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	500	314.3	157,150	
除草工						
		式	1		32,932,750	
道路除草工						
		式	1		32,932,750	
道路除草(複合)	飛散防止無					
(1)		m2	10,000	123.5	1,235,000	
道路除草(複合)	飛散防止有					
(2)		m2	200,000	135.5	27,100,000	
処分費	草					
		t	250	18,391	4,597,750	
応急処理工						
		式	1		18,085,643	
応急処理作業工						
		式	1		18,085,643	
応急作業	昼間					
(A)		式	1		14,354,022	
応急作業	夜間					
(B)		式	1		3,137,463	
応急作業	昼間					
(C)		式	1		594,158	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		7,866,700	
交通管理工						
		式	1		7,866,700	
交通誘導警備員	昼間A					
(1)		式	1		3,457,600	
交通誘導警備員	昼間B					
(2)		式	1		3,167,000	
交通誘導警備員	夜間A					
(3)		式	1		648,300	
交通誘導警備員	夜間B					
(4)		式	1		593,800	
直接工事費						
		式	1		86,028,531	
共通仮設費						
		式	1		7,201,954	
共通仮設費						
		式	1		232,469	
運搬費						
		式	1		178,398	
建設機械運搬費						
		式	1		178,398	
技術管理費						
		式	1		54,071	
道路施設基本データ入力費						
		式	1		54,071	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,969,485	

工事費計

工事名

R6・7土浦国道管内維持工事

工事区分	単位	数量	金額
工事費計 【令和6年度】	式	1	167,035,000
工事費計 【令和7年度】	式	1	167,035,000
工事費計 【令和6年度+令和7年度】	式	1	334,070,000